
ZARZĄDZENIE Nr 88/2022 

WÓJTA GMINY TUCZĘPY  

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Tuczępach w czasie jego 

nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.)  

                                                  Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora szkoły w trakcie jego 

nieobecności, powierzam Pani mgr Iwonie Kapusta okresowe pełnienie obowiązków 

dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w 

Tuczępach od 19 września 2022 roku . 

§ 2 

1. Zastępstwo za nieobecnego dyrektora szkoły obejmuje okres niewykonywania funkcji 

kierowniczej przez dotychczasowego dyrektora szkoły w związku z wystąpieniem 

usprawiedliwionej nieobecności w szkole.  

2. Zastępstwo za nieobecnego dyrektora szkoły kończy się wraz z powrotem 

zastępowanego dyrektora do pracy i podjęciem przez niego sprawowania funkcji 

kierowniczej. 

§ 3 

Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie 

odrębnych decyzji i na podstawie regulaminu wynagradzania nauczycieli obowiązującego w 

gminie Tuczępy. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w 

Tuczępach. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 września 2022 roku. 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 


